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Komenda Wojewódzka Policji, Archiwum Państwowe w Toruniu, Związek Powiatów Województwa

Kujawsko-Pomorskiego oraz miasto Toruń - to beneficjenci wsparcia z Regionalnego Programu

Operacyjnego rozdysponowanego przez Urząd Marszałkowski z myślą o wdrożeniu systemów

informatycznych. Uroczyste podpisanie umów o dofinansowaniu tych przedsięwzięć odbyło się 12

grudnia w Urzędzie Marszałkowskim. Suma wsparcia to 31,7 miliona złotych.

- Nowoczesne rozwiązania informatyczne zastosowane w ramach tych projektów z pewnością usprawnią

pracę działających w naszym regionie służb i instytucji. Skorzystają też mieszkańcy regionu, realizacja

tych przedsięwzięć zakłada bowiem uruchomienie ogólnodostępnych usług internetowych, które ułatwią

dostęp do informacji oraz uproszczą proces podejmowania decyzji administracyjnych – mówi marszałek

Piotr Całbecki.

Wsparcie z zakresu rozwoju infrastruktury społeczeństwa informacyjnego trafi do:

Komendy Wojewódzkiej Policji w Bydgoszczy na dostosowanie jednostek terenowych Policji do

elektronicznego obiegu dokumentów. Przedmiotem projektu jest między innymi unifikacja

policyjnych systemów obiegu korespondencji, zakup sprzętu komputerowego, a także

uruchomienie usług on-line upraszczających postępowanie administracyjne w zakresie wydawania

pozwoleń na broń. Wartość dofinansowania z naszego RPO to 4,6 miliona złotych.

Związku Powiatów Województwa Kujawsko-Pomorskiego na realizację projektu „Uzupełnienie

ewidencji gruntów i budynków, dystrybucja zbioru danych o działkach, budynkach i lokalach na

terenie województwa kujawsko-pomorskiego jako elementy infrastruktury przestrzennej". Częścią

przedsięwzięcia będzie między innymi przygotowanie numerycznej mapy ewidencyjnej gruntów i

budynków. Dofinansowanie na realizację projektu to 20,5 miliona złotych.

Archiwum Państwowego w Toruniu na realizację projektu „Źródła genealogiczne mieszkańców

województwa kujawsko–pomorskiego". Przedsięwzięcie obejmuje zakup sprzętu i

oprogramowania w celu zdigitalizowania i udostępnienia źródeł genealogicznych obejmujących

akta metrykalne, parafialne, USC i księgi meldunkowe wchodzące w skład zasobu Archiwum

Państwowego w Toruniu i Archiwum Państwowego w Bydgoszczy. Dofinansowanie z RPO WK-

P na realizację projektu to 5,2 miliona złotych.

Gminy Miasta Toruń na wdrożenie w Miejskim Zarządzie Dróg w Toruniu podsystemów

informatycznego systemu do wspomagania i zarządzania drogami i ruchem drogowym. Wartość

dofinansowania z naszego RPO to 1,3 miliona złotych.

Źródło: UMWKP

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

